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Quest Software przejął BakBone 
 

Quest Software ogłosił w styczniu br. zakończenie przejęcia firmy BakBone 

Software (http://www.bakbone.com) - jednego z czołowych dostawców 

oprogramowania do ochrony danych.  

Firma BakBone Software z siedzibą w San Diego (USA) dostarcza rozwiązania do ochrony 

danych w czasie rzeczywistym, deduplikacji i replikacji, tworzenia kopii zapasowych  

oraz odzyskiwania danych. Transakcja przejęcia o wartości ok. 55 milionów USD pozwoli 

Quest Software rozszerzyć portfolio oferowanych produktów oraz w oparciu o technologie 

BakBone tworzyć nowe rozwiązania do ochrony danych środowisk heterogenicznych, 

wirtualnych, bazodanowych i aplikacji. 

Doug Garn, prezes i CEO, Quest Software: 

„Ilość danych generowanych w firmach cały czas rośnie. Zapewnienie ich ciągłej ochrony 

jest jednym z głównych problemów dla każdej organizacji. Dodanie rozwiązań  

i technologii BakBone do naszego portfolio produktów do ochrony danych pozwoli nam 

stworzyć zintegrowany, kompleksowy i najlepszy w swojej klasie zestaw rozwiązań 

odpowiedni dla wszystkich organizacji - od małych firm do bardzo dużych 

przedsiębiorstw. Przejęcie BakBone to istotny krok w rozwoju naszej firmy, który wpłynie 

na zwiększenie udziałów Quest Software w rynku ochrony danych w środowiskach 

heterogenicznych.” 

 

Pod koniec pierwszego kwartału 2011 r. Quest Software przedstawi szczegółową strategię 

dotyczącą przyszłości rozwiązań BakBone i swoich własnych produktów do ochrony 

danych. 

 

BakBone oferuje cztery produkty pod marką NetVault, które zapewniają ciągłą ochronę 

danych, deduplikację, replikację i tworzenie kopii zapasowych. Quest Software będzie 

kontynuował rozwój i sprzedaż tych produktów pod nazwą Quest NetVault zarówno w 

zestawach, jak i oddzielnie. Quest NetVault pomoże organizacjom zmniejszyć ilość 

danych wymaganych do wykonywania kopii zapasowych, wpływając równocześnie na 

skalowalność i łatwość użytkowania przez administratorów.  

 

http://www.bakbone.com/


 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 71 356 49 42 
 

 

 

 

BakBone Software z siedzibą w San Diego (USA) jest producentem oprogramowania do 

ochronydanych w czasierzeczywistym, deduplikacji oraz tworzenia kopii zapasowych. Rozwiązania 

BakBone pomagają zarządzać zasobami na wszystkich platformach, zapewniając zwiększenie 
dostępności danych i aplikacji oraz bezpieczeństwa środowiska IT, a także skrócenie czasu 
przestojów systemu i poprawę efektywności operacyjnej. Z oprogramowania BakBone korzystają 
firmy na całym świecie, w tym z listy Fortune 1000, a także instytucje rządowe. Biura BakBone 
znajdują się w Ameryce Północnej, Europie i Azji, a produkty firmy są sprzedawane również przez 
sieć partnerów, resellerów i dostawców oprogramowania. 

Więcej informacji o BakBone:http://www.bakbone.com 

 

 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 
r., a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. 
Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymaładwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) 
tytuł“Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także„Microsoft 

Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 r.).Od 2004 r. 

przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 

- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 
świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 
sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 

www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 

e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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